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BingoSpa Algowo-kolagenowy zabieg
na rozstępy 500g 

Cena 100,25 zł

Numer katalogowy 1038510247

Kod producenta BN548

Opis produktu

Rozstępy są to linijne zmiany o wyglądzie przypominającym blizny. W pierwszym stadium przyjmują barwę siną lub czerwono -
niebieskawą. Wraz z upływem czasu ich barwa staje się coraz mniej intensywna i przybiera kolor kości słoniowej. Rozstępy
zlokalizowane są najczęściej na udach, brzuchu, biodrach, piersiach, pośladkach i w okolicy lędźwiowo- krzyżowej.
Wyróżnia się 2 główne przyczyny powstawania rozstępów. Pierwsza z nich to długotrwałe rozciąganie skóry związane z
gwałtownym przyrostem masy ciała, które można zaobserwować głównie u kobiet w ciąży. Jako drugą przyczynę przyjmuje się
zaburzenia hormonalne np. nadmierne wydzielanie kortykosteroidów lub przyjmowanie sterydów.

Algowo-kolagenowy zabieg na rozstępy BingoSpa to profesjonalny preparat do stosowania w profilaktyce i redukcji rozstępów.

Nowoczesna formuła zabiegu BingoSpa zawiera zawiera bioaktywne składniki:
kolagen;
algi Fucus;
algi Laminaria;
olejek pomarańczowy;
ekstrakty z kozieradki, lnu, żeń-szenia, aloesu;
olejek kamforowy.

Jak powszechnie wiadomo kolagen to podstawowy budulec włóknistej tkanki łącznej, wchodzi w skład naskórka i skóry
właściwej a dzięki swoim własnościom NMF - naturalnego czynnika nawilżającego, wpływa na utrzymanie właściwego stopnia
wilgotności skóry i jej sprężystości. Kolagen to istotny element profilaktyki i terapii przeciw rozstępom, których główną
przyczyną jest rozerwanie włókien kolagenowych.

Morskie algi, ekstrakty roślinne, olejki usprawniają mikrokrążenie oraz funkcjonowanie tkanki łącznej, zwiększają odporność
skóry na rozciąganie, maksymalnie poprawiają jej gładkość, jędrność i elastyczność.

Intensywny zabieg gabinetowy:
na umytą i suchą skórę nałożyć preparat BingoSpa kolistymi ruchami w miejscach występowania rozstępów
szczelnie owinąć ciało folią, pozostawić na ok 30 min. W celu wzmocnienia efektów działania substancji aktywnych, owinąć
ciało kocem.
zdjąć folię, pozostały preparat zmyć wodą, skórę delikatnie osuszyć.

Zabieg domowy:
dwa razy dziennie, energicznie wmasować preparat BingoSpa w skórę w miejscach występowania rozstępów.

Algowo-kolagenowy zabieg na rozstępy BingoSpa wykonywać przez okres 6 tygodni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 500
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